2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О признании утратившими силу постановлений и отдельных положений постановлений Правительства Забайкальского края
в сфере труда и занятости
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края  постановляет:
Признать утратившими силу постановления и отдельные положения постановлений Правительства Забайкальского края в сфере труда и занятости согласно прилагаемому перечню.
Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства Забайкальского края

ПЕРЕЧЕНЬ

утративших силу постановлений и
отдельных положений постановлений Правительства Забайкальского края в сфере труда и занятости
1. Постановление Правительства Забайкальского края от 11 декабря 2012 года № 522 «Об утверждении Положения о направлении органами службы занятости женщин в период отпуска по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет, незанятых граждан, которым в соответствии с законодательством Российской Федерации назначена страховая пенсия по старости и которые стремятся возобновить трудовую деятельность, для прохождения профессионального обучения или получения дополнительного профессионального образования».
2. Пункт 22 изменений, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Забайкальского края в связи с принятием Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации», утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края от 27 августа 2013 года № 353.

3. Постановление Правительства Забайкальского края от 11 февраля 2014 года № 67 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 11 декабря 2012 года № 522».
4. Пункт 1 изменений, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Забайкальского края в области содействия занятости населения, утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края от 13 октября 2015 года № 518.
5. Пункт 30 изменений, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Забайкальского края по вопросам регулирования трудовых отношений, занятости и социальной защиты населения, утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края от 31 марта 2017 года № 102.
6. Пункт 3 изменений, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Забайкальского края в сфере труда и занятости, утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края от 13 апреля 2021 года № 120.

7. Пункт 2 изменений, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Забайкальского края в сфере труда и занятости, утвержденных постановлением Правительства Забайкальского края от 15 июня 2021 года № 202.

______________